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1 Ozimek
Ozimek - Centrum przesiadkowe dworzec 

kolejowy
0 00:00 05:30 11:15 17:15 19:15 21:30

2 Ozimek Ozimek - Punkt przesiadkowy Sikorskiego 1,2 1,2 00:02 00:02 05:32 11:17 17:17 19:17 21:32
3 Ozimek Ozimek - Powstańców Śląskich 0,8 2 00:03 00:05 05:35 11:20 17:20 19:20 21:35
4 Antoniów Antoniów - OSP 0,6 2,6 00:02 00:07 05:37 11:22 17:22 19:22 21:37
5 Antoniów Antoniów - Market 0,7 3,3 00:01 00:08 05:38 11:23 17:23 19:23 21:38
6 Jedlice Jedlice 1,5 4,8 00:02 00:10 05:40 11:25 17:25 19:25 21:40
7 Antoniów Antoniów - Sosnowa 1 5,8 00:02 00:12 05:42 11:27 17:27 19:27 21:42
8 Biestrzynnik Biestrzynnik - cmentarz 0,9 6,7 00:02 00:14 05:44 11:29 17:29 19:29 21:44
9 Biestrzynnik Biestrzynnik - Centrum 1 7,7 00:02 00:16 05:46 11:31 17:31 19:31 21:46
10 Dylaki Dylaki - Kościól 4,6 12,3 00:06 00:22 06:10 11:37 17:37 19:37 22:10
11 Dylaki Dylaki - Centrum 0,7 13 00:02 00:24 06:12 11:39 17:39 19:39 22:12
12 Antoniów Antoniów -  Sosnowa 4,3 17,3 00:05 00:29 06:17 11:44 17:44 19:44 22:17
13 Jedlice Jedlice 1 18,3 00:03 00:32 06:20 11:47 17:47 19:47 22:20
14 Antoniów Antoniów - Market 1,5 19,8 00:02 00:34 06:22 11:49 17:49 19:49 22:22
15 Antoniów Antoniów - OSP 1,4 21,2 00:02 00:36 06:24 11:51 17:51 19:51 22:24
16 Ozimek Ozimek - Powstańców Śląskich 0,5 21,7 00:02 00:38 06:26 11:53 17:53 19:53 22:26
17 Ozimek Ozimek - Punkt przesiadkowy Sikorskiego 0,5 22,2 00:02 00:40 06:28 11:55 17:55 19:55 22:28

18 Ozimek
Ozimek - Centrum przesiadkowe dworzec 

kolejowy
1,3 23,5 00:02 00:42 06:30 11:57 17:57 19:57 22:30

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII

Prędkość techniczna

Odległości między przyst. Czas przejazdu między przyst. KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

Odległości między 
przystankami

Odległości 
narastająco dla całej 

linii

Czas przej. między 
przystankami

Czas przej. 
narastająco dla całej 

linii

(pieczęć Organu wydającego  zaświadczenie)

Ważny od……...…..……              

Ważny do……...…..……              

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ OZIMEK - OZIMEK przez  ANTONIÓW - JEDLICE - BIESTRZ YNNIK - DYLAKI 

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ 4 OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ

LP
Nazwa miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego Nr przyst. Kategoria drogi
Odległość dla danej 

kategorii drogi


